Wałbrzych, dnia 17.04.2014 r.

BO.271-71/14

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy postępowania pn.: Pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu oraz sprawowanie nadzoru inwestorskiego nad realizacją zadania inwestycyjnego pn.: „Doposażenie w sprzęt informatyczny instytucji kultury Gminy Wałbrzych – Parku Wielokulturowego Stara Kopalnia”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ustawy dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) udziela odpowiedzi na zapytania:

Pytanie nr 1: 

Celem rzetelnej wyceny realizacji przedmiotu niniejszego zamówienia, prosimy o udostępnienie dokumentacji projektowej, tzn. studium wykonalności projektu wraz z załącznikami.

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający nie dysponuje studium wykonalności, załącza natomiast „Ogólną specyfikację techniczną do projektu wykonawczego instalacji i urządzeń multimedialnych”.

Pytanie nr 2:

W nawiązaniu do § 3 ust. 1 pkt. 1 projektu umowy który brzmi następująco: „sporządzenie opinii, dotyczącej rodzaju zakupionego w projekcie wyposażenia oraz dokonanie oceny jego przydatności dla prawidłowego funkcjonowania obiektu” prosimy o wyjaśnienie, czy opinie te sporządzane będą                       na etapie oceny ofert, czy też po podpisaniu umów z dostawcami sprzętu?

Odpowiedź nr 2: 

Opinie będą sporządzane po podpisaniu umów z dostawcami sprzętu.

Pytanie nr 3:

W nawiązaniu do § 3 ust. 1 pkt. 2 projektu umowy który brzmi następująco: „uczestnictwo w przygotowaniu i przeprowadzeniu przetargów na dostawy” prosimy o uszczegółowienie zakresu zadań, tj. czy Inżynier odpowiedzialny będzie za opracowanie SIWZ, w tym OPZ i projektu umowy czy też wyłącznie opiniowanie dokumentacji przygotowanej przez Zamawiającego?

Odpowiedź nr 3: 

Inżynier Kontraktu odpowiedzialny będzie wyłącznie za opiniowanie dokumentacji przygotowanej przez Zamawiającego.

Pytanie nr 4:

Prosimy o uszczegółowienie ile będzie zamówień publicznych na doposażenie w sprzęt komputerowy i w jakim trybie prowadzone będą te postępowania?

Odpowiedź nr 4: 

Jedno zamówienie publiczne w ramach przetargu nieograniczonego.

Pytanie nr 5:

W nawiązaniu do § 3 ust. 2 pkt. 20 projektu umowy, który brzmi następująco: „Na każdą płatność dla Wykonawcy dostaw, Inżynier wystawia Zamawiającemu” prosimy o doprecyzowanie zadania, gdyż prawdopodobnie zdanie jest niedokończone.

Odpowiedź nr 5: 

Na każdą płatność dla Wykonawcy dostaw, Inżynier wystawia Zamawiającemu świadectwo płatności.

Pytanie nr 6:

W nawiązaniu do § 3 ust. 2 pkt. 24 projektu umowy który brzmi następująco: „Inżynier będzie nadzorował wszystkie próby. Wszystkie koszty prób będą pokryte przez Wykonawcę dostaw” prosimy o doprecyzowanie o jakie próby chodzi?

Odpowiedź nr 6: 

Inżynier Kontraktu będzie nadzorował wszelkie próby niezbędne do skutecznego uruchomienia oraz sprawdzenia zakupionych urządzeń.

Pytanie nr 7:

W nawiązaniu do § 3 ust. 2 pkt. 31 projektu umowy który brzmi następująco: „Działalność Inżyniera obejmuje również okres gwarancji jakości i rękojmi wynikających z zapisów zawartych w umowie na realizację dostaw. Inżynier zorganizuje przeglądy gwarancyjne i będzie nadzorował usuwanie stwierdzonych protokolarnie wad i usterek” prosimy o uszczegółowienie:

a) którego sprzętu dotyczyć będą przedmiotowe przeglądy gwarancyjne?

b) kto będzie wykonywał przeglądy gwarancyjne?

c) kto pokryje koszty przeglądów gwarancyjnych?

Odpowiedź nr 7: 

a) Całego sprzętu przedstawionego przez Zamawiającego 

b) Inżynier Kontraktu

c) Zamawiający

Pytanie nr 8:

W nawiązaniu do § 3 ust. 1 pkt. 8 projektu umowy który brzmi następująco: „zorganizowanie i prowadzenie biura Inżyniera” prosimy o uszczegółowienie tego zadania, w szczególności: czy biuro może być prowadzone we własnej siedzibie Inżyniera (poza Wałbrzychem); gdzie gromadzona ma być dokumentacja projektu itp.?

Odpowiedź nr 8: 

Obowiązkiem Wykonawcy będzie stawiennictwo przez cały okres realizacji projektu, w każdy wtorek i czwartek w godz. od 9.00 do 14.00 na terenie Parku Wielokulturowego Stara Kopalnia. Zamawiający  zapewni nieodpłatnie Inżynierowi biuro na terenie obiektu. Dokumentacja projektu gromadzona będzie również na terenie Parku Wielokulturowego Stara Kopalnia.

Pytanie nr 9:

Czy Inżynier odpowiedzialny będzie za przygotowywanie wniosków o płatność?

Odpowiedź nr 9: 

Tak.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Karol Grzondziel
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